
Sede: piazza Trinacria
PEC: apeambientesrl@pec.it

zona industriale 92021 Aragona email: apeambientesrl@gmail.com

Determina dell'Amministratore Unico n° 23 del 04/12/2017

Numero di registro generale delle determine 26 del 04/12/2017

Oggetto: pagamento diritti di segreteria e bolli alla Camera di Commercio per dimissioni e

nomina Revisore Unico.

Premesso che:

in data 30/03/2017 è stata costituita la società "Agrigento Provincia Est Ambiente srl" (nel
seguito denominata semplicemente l'Azienda), interamente partecipata il cui unico socio è la
SRR AIO 4 Agrigento EST;
contestualmente alla costituzione della Società è stato nominato, oltre alrAmministratore Unico,
anche il Revisore Unico nella persona del Rag. Leonardo Corbo e il Revisore Supplente nella
persona Rag. Luigi Cacciato;

Visti

le dimissioni del Rag. Corbo Leonardo inviate tramite pec ed assunta al protocollo della Società
aln. 194 del 08/11/2017;
l'art. 17 dello statuto societario;

- la convocazione dell'assemblea dei Soci inviata in data 09/11/2017 per il 21/11/2017 in prima e
per il 22/11/2017 per la seconda;
le dimissioni del Rag. Luigi Cacciato inviate tramite pec ed assunta al protocollo della Società al
n. 211 del 17/11/2017;
il verbale del 21/11/2017 dell'Assemblea dei soci che nomina nuovo Revisore Unico il Rag.
Montana Lampo Francesca Anna e revisore Supplente il Dott. lacono Carlo;
la formale acccttazione dell'incarico del Rag. Montana Lampo Francesca Anna pervenuta
tramite pec ed assunta al protocollo della Società al n. 236 del 01/12/2017;
la necessità di effettuare la comunicazione delle dimissioni e nuova nomina del revisore Unico
alla Camera di commercio;

Considerato che
per effettuare tale comunicazione è necessario il pagamento dei diritti di segreteria e bolli che
sono quantificati in € 227,00 da versare sul conto corrente IT42I3604203200000000004706
intestato ad ISTITUTO PAGAMENTO-INFOCAMERE S.C.P.A.



Per quanto sopra

DETERMINA

- di procedere al pagamento dei diritti di segreteria e bolli da versare sul conto corrente
IT42I3604203200000000004706 intestato ad ISTITUTO PAGAMENTO-INFOCAMERE
S.C.P.A per un importo complessivo di € 227,00;

di pubblicare la presente determinazione all'albo pretorio della società per la durata di 15
giorni;

- di dare atto che la spesa di che trattasi, obbligatoria al fine del regolare espletamento dei
servizi, sarà coperta con fondi della Società.

L'Amministratore Unico

Ing. Eleonora Ale;


